令和   年   月   日

美作国観光連盟

会長 太田 昇  様

（申請者）

郵便番号

所 在 地

名 称

代表者名                     印

電 話

美作国Ｗｅｌｃｏｍｅキャンペーン

宿泊クーポン換金請求書

美作国観光連盟「宿泊クーポン＆お買物券deお得にWelcomeキャンペーン」の参加店舗であり、

宿泊クーポンの利用がありましたので、下記のとおり請求します。

記

１．請求金額    金           円 （クーポン券 3,000 円×   枚）

 ※利用済みのクーポン券を必ず添付すること。

２．振込先の口座

金融機関名

支 店 名

種 目 普通  ・  当座

口座番号

口座名義フリガナ

口座名義